Jesli za$ proboszcz na kilka dni sie oddala i pozostawia parafig
wikaryuszowi, czy mogtby tenze w tym czasie korzystaé z tej wiladzy
udzielonej proboszczowi? Odpowiadamy negative, gdyz reskrypt po-
wyzszy wyklucza wszystkich duchownych nie objetych nazwg proboszcza,
jakkolwiek pojedynczym ksiezom biskup mogtby udzieli¢c te wiadze,
delegacyg partykularng, gdyz tego rodzaju korzystanie z wiadzy mu
udzielonej nie jest zakazane.

Dekret sw. Kongreg. Inkwizycyi, dotyczacy wina mszalnego.

Biskup z Marsy lii przedtozyt $w. Kougregacyi nastepujace pytanie:

In pluribus Galliae partibus, maxime si eae ad meridiem sitae
reperiantur, vinum album quod incruento missae sacrificio inservit tam
debile est ac impotens, ut diu eonserrari non valeat, n.si eidem quae-
dam swritus vini (spiritoalcool) guantitas admisceatur.

1. An istius modi cominixtio licita sit;

2. Et si affhmathe, guaenam guantitas hujusmodi materiae ex-
traneae vino auiungi permittatur;

3. In uasu affirmatiyo, reguiriturne spiritus vini ex "ino puro seu
ex vitis fructu extractus.

Eeria 1Y die 30 julii 1890.

In Congregatione generali habita per Emos ac Rmos DD. Cardi-
nales in rebus iidei et morum Generalis Inguisitionis, proposita supra-
scripta instantia, praehabitogue Rmorum DD. consultorum voto, iidem
Emi ac Rmi Eatres rescribi mandarunt: Dumnwdo spiritus (alcoot)
extraclus fuerit ¢c gmimine vitis, ot guantitas alcoolica addita una
cum ca guam vinum, de guo agitur, natrraliter contineA non txcedat
proportionem dnodecim pro centim, et admixtio fiat guando vinum
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est valde recens, nihil obstaw, guominus idem vimm in missae sacri-
ficium adhibcatur

Sequenti feriaV die 31 julii facta de his SSmo Dno Leoni PP. X1II
relatioue, Sanctitas sua resolutionem Emorum Cardinalium adprobavit
et confirmarit. I. Mancini S. E. et U. I. Not.

Kult PrzenajSw. Rodziny. Ojciec $w. w liscie podanym ponizej
do kardy nata-arcybiskupa Bausa we Plorencyi zalecit i pochwalit na-
bozenstwo do PrzenajSw. Eodziny i odno$ne modlitwy, ktore ponizej
ogtaszamy, obdarzyt odpustami.

Litterae SS. D. N. teonis PP. XIII.
Ad Cardinalem Bausa, Archiepiscopum Plorentinum.
Dilecte Pili noster!
Salutem et Apostolicam Benedictionem!

Novum argumentom perspecti tui erga banc Apostolicam Sedem
studii et obsequii prudideruut litterae Augusto mense exeunte ad Nos
datae, quibus rota Nobis signibcasti plunum fidelium, ut veneratio,
quae Christo Domino ac Matri Yirgini et S. Josepho domesticae Eias
societatis consortibus, sub Sacrae Pamiliae titulo exhibetur, ad am-
pliorem in Ecclesia cultus dignitatem provehatur, atque de bac re,
uti fieri debet in causis gravibus fidem ac disciplinam spectantibus,
sententiam et iudicium huius Apostolicae Sedis postulasti. Tuae ob-
serrantiae et prudentiae oificium Nos plurimi aestimantes, confestim
postulationis tuae rationem habendam censuimus, ac rem propositam
Consilio Nostro sacris ritibus praeposito cognoscendam mandavimus,
ut deinde ad Nos consulta et exquisita referat. Ee itaque diligenter
expensa, Tibi nunc significamus, ob peculiares iustasque causas Nos
decrevisse, ut pietatis cultus erga Sacram Familiam, nullis aliis in-
ductis eius exercendi novis formis, in eo statu servetur, in quo Aucto-
ritate buius Apostolicae Sedis probatus fuit, atque ut potissimum
cbristianae domus Sacram Familiam ad Fenerationem et eiemplum
propositam habeant, juxta instituta piae Illius Consociationis, quam
Decessor Noster fel. rec. Pius IX. suis litteris die V. Januarii Anno
HDCCCLXX datis, probavit et cominendavit, atque in spem certam
maximorum fructuum latius in dies propagari exoptavit. Quam spem
salutarium bonorum et Nos ultro in eiusdem Societatis spiritu poni-
mus: confidimus enim, Fideles omnes probe intelligentes, in cultu,
quem Sacrae Famiiiae exhibent, sese mysterium vitae absconditae ve-
neran, quam Christus cum Yirgine Matre et S. Josepho egit, inde

magnos stimulos habituros ad fidei fervorem augendum, et virtutes
1A*
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imitundas, quae in divino Magistro, ac Deipara, Eiusque Sponso sanc-
tissimo fulserunt. Hae autem virtutes, ut non semel monuimus, dum
aeternae vitae mercedem pariunt, ad prosperitatem etiam domesticae
et cmlis societatis tam misere hoc tempore laborantis spectant; cum
ex familiis sanctae constitutis, civitatis etiam commune bonum, cuius
familia fundamentuiu est, necessario consequatur. Maius vero fiducia
Nostra incrementum capit dum eogitamus, Sacrae Familiae cultores
ex instituto Societatis, quam diximus, a Christo Domino gratiam per
merita Matris Yirginis et S Josepln sedulo efflagitautes, propitiam
indubie opem experturos, ut vitam sancte componant atque uti non
domibus suis conoordiam, caritatem, in adversis tolerantiam, morumquo
bonestatem laetentur efflorescere. Vota igitur ad Deum effundimus,
ut germanus memoratae Societatis spiritus in dies latius inter Fideles
emanet ac vigeat, atque in banc rem operam suam collaturos tum
sacrorum Anlistites, tum oinnes Ecclesiae administros non dubitamus.
In mandatis autem dedimus Consibo Nostro sacris ritibus praeposito,
ut orandi formutam ad Te mittat, quam conlici et edi curavimus in
usum fidelium, ad domos suas Sacrae Familiae consecrandas, tum
etiam quotidianae procationis exemplar a fidelibus in Sacrae lamiliae
vencratione persolvendae. Tuo demum in Nos obsequio, Dilecte Fib
Noster, parem dilectionis affectum libenter proiitemur, et in auspieium
caelestium munerum, Apostolicam Benedictionem Tibi et Clero ac Fi-
delibus, quibus praesides, peramanter in Domino impertimus.

Datum Eomae apud S. Petruin die XX. Novembris Anno MDCCCXC,
Pontificatus Nostri Decimotertio. Leo,Papa XIII.

Formuta

recifanda a Christianis Familiis, quae se Sacrae Familiae consecrant.

O Jesu, Kedemptor noster amabibssime, qui e caelo missus, ut
mundum doctrina et exemplo illustrares, maiorem mortalis tuae vitae
partem in bumili domo Nazarena traducere voluisti, Mariae et Josepbo
subditus, illamque Familiam consecrasti, quae cuuctis christianis fa-
iniliis futura erat exemplo, nostram hanc domum, quae TjO se totam
nunc devovet, benignus suscipo. Tu illam protege et custoai, et sanc-
tum Tui timorem in ea coimrma, una cum pace et Concordia cbri-
stianae caritatis; ut diyino exomplari Familiae tuae similis fiat, omnes-
que ad unum, quibus ea constat, beatitatis seuipiternae sint compotes.

O amantissima Jesu Christi Mater et mater nostra Maria, tua
pietate et clementia fac, ut consecrationem hanc nostiam Jesus accep-
tam babeat, et sua nobis beneficia et benedictiones largiatur.